
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Letërsi shqipe
Programi Letërsi shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 51

Data e provimit: 12/09/2023

Ora e provimit: 11:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100012 Adrian Muharrem Kadriaj

2 100027 Anita Behar Islami

3 100073 Arife Përparim Mustafaj
4 100063 Bleona Besnik Loshaj

5 100030 Elvira Dibran Shurdhiqi

6 100041 Emirjeta Bedrush Bytyçi
7 100058 Erblina Sabri Islami

8 100037 Erjona Agim Kadriolli

9 100028 Fatlinda Faik Gashi

10 100002 Fjona Bashkim Lufaj

11 100001 Florinda Selami Rexhepi

12 100054 Hana Qazim Raqi

13 100050 Jehona Faik Gashi

14 100021 Kimete Musa Gashi

15 100049 Klementina Driton Gojani

16 100042 Majlinda Gafurr Aliu

17 100061 Naile Gëzim Hoti
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